
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autoriza coferencia

 
VISTO:

El expte. 0025019/19, por el cual el Secretario de Extensión, Dr. Marcelo Adrián Mazzeo
solicita se autorice la conferencia, “Inflamación y cáncer: impacto de la alimentación en
la prevención y evolución de la enfermedad”; y

CONSIDERANDO:

Que   la conferencia estará a cargo del Dr. Mauricio Acevedo Miño;

Que está organizada en forma conjunta por la Secretaría de Extensión, el CEOVI y la
Fundación Todos contra el cáncer;

Que está dirigida a la comunidad universitaria;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar la conferencia, “Inflamación y cáncer: impacto de la
alimentación en la prevención y evolución de la enfermedad”, el día 7 de junio del
corriente año a las 18 hs. en el auditórium de la Escuela de Posgrado.

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTITRES DÍAS DEL MES DE
MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-142-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 23 de Mayo de 2019
		2019-05-23T13:23:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-23T16:26:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-23T16:26:23-0300
	GEDO




